ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________2022 г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета  муниципального района

от 17.01.2022 № 27 «Об изменении условий оплаты труда

работников отдельных организаций

бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная

сетка по оплате труда работников бюджетной сферы

Пестречинского муниципального района»

Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 17.01.2022 № 27 «Об изменении условий оплаты труда

работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной

сферы Пестречинского муниципального района» следующие изменения:

1.Пункт 14. изложить в следующей редакции:

«14.Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2022 года».

2.Остальные пункты данного постановления оставить без изменений.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Финансово-бюджетной палаты Пестречинского муниципального

района Товкалева Г.П.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                       А.В.Хабибуллин

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 47 от 20.01.2022. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.01.2022 11:14

Лист согласования к документу № 47 от 20.01.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 19.01.2022 10:12

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
19.01.2022 - 13:13

-

2  Товкалев Г.П.  Согласовано
19.01.2022 - 13:52

-

3  Павлова С.М.  Согласовано
19.01.2022 - 16:47

-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.  Подписано
20.01.2022 - 07:49

-

Документ создан в электронной форме. № 47 от 20.01.2022. Исполнитель: Товкалев Г.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.01.2022 10:05